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MERIKOTKARAPORTTI 2007, LAPIN JA OULUN LÄÄNIT 
 
 
Kannan koko ja levinneisyys 
 
Merikotka on pesinyt ihmisten muistitiedon sekä harvojen kirjallisuustietojen perusteella 
harvalukuisena Pohjois-Suomen sisämaassa sekä Perämerellä vielä 1900-luvun alkupuoliskolla. 
Pienimmillään kanta on ollut 1950-luvulta aina 1970-luvun lopulle. Tältä ajalta tunnetaan Pohjois-
Suomesta vain yksittäisiä pesintöjä. Pohjois-Suomen merikotkakanta runsastui 1970-luvun lopulta 
alkaen ennen kaikkea Lokan ja Porttipahdan tekoaltaiden ympäristössä. Koillismaalle merikotkat 
ilmestyivät pesivinä 1990-luvulla. 
Lapin ja Oulun läänien alueella tunnetaan nyt kaikkiaan 55 merikotkareviiriä ja niistä 43 on ollut 
asuttuna viimeisen viiden vuoden aikana. Reviirit keskittyvät Keski-Lapissa Lokan ja Porttipahdan 
tekoaltaiden ympäristöön sekä Kuusamon- Posion alueelle. Merikotka on palannut Perämeren 
alueen pesimälinnustoon kahden parin voimin. Yksittäisiä reviirejä on myös Itä- ja Luoteis-Lapissa 
sekä Kainuussa. Pohjois- Suomen kokonaisparimäärä on tällä hetkellä 50- 55 paria. 
Vuoden aikana löytyi kolme uutta reviiriä ja kahdeksan uutta pesää vanhoilta reviireiltä.  
 
 
Pesintätulos 2007 
 
Pesintätulos oli parempi kuin parina aiempana vuonna, Asuttuja reviirejä oli kaikkiaan 43 ja 
onnistuneita pesintöjä yhteensä 27. Rengastusikäisiä poikasia todettiin kaikkiaan 40 ja poikasia/ 
onnistunut pesintä oli 1,48 ja poikasia pari 0,93. Parhaiten pesinnät onnistuivat Perämerellä ja myös 
Kuusamossa pesintätulos oli parempi kuin Lapissa. 
 
 
Tarkastustoimista 
 
Kesäkuussa tapahtuva pesien tarkastus ja poikasten rengastamiseen on osallistunut kymmenen 
vapaaehtoista lintuharrastajaa.. Metsähallituksen henkilökunta on avustanut työssä sekä etsinyt 
uusia pesiä. Metsähallituksen ja WWF:n merikotkaryhmän yhteistyö on ollut tiivistä. 
 
 



 
 
 
Kuva 4. Merikotkan levinneisyys Oulun ja Lapin lääneissä vuonna 2007,viiden viimeisen vuoden 
aikana asuttuna olleet reviirit. 
 
 
 
 
 

 
 
Taulukko 3. Merikotka pesintätulos eliömaakunnittain Oulun ja Lapin lääneissä vuonna 2007 
 


